
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

No.
84
87
79
83
99
64
57
59
68
89
53
66
86
82
58
69
63
92
61
70
52
80
81
88
98
95
78
56
91
94
85
65
76
54
73
74
97
67
90
51
62
96

Name
Lukáš Matalík
Samuel Lazar
Roman Košík
Dávid Šurc
Tristan Kozma
Martin Brandobur
Jozef Grečko
Tomáš Hamráček
Martin Dzurňák
Martin Tryml
Simon VYTYKAČ
Radovan Bryndza
Lukáš Koperda
Andrej Mokriš
Tadeáš Korba
Erik Durstin
Alex Zakucia
Marek Koky
Samuel Džerenga
Radoslav Karchňák
Martin ORINCAK
Ľubomír Tauber
Alex Klempár
Maroš Kroščen
Bohuš Zeleňák
Samuel Šteiner
Alexander Bendík
Samuel Mondel
Patrik Mika
Tomáš Melko
Andrej Bagar
Adam Jahoda
Ivan Koterba
Marcel  KEDŽUCH
Branislav Kovalovský
Denis Špak
Adrián Zeleňák
Kamil Jarembák
Daniel Koky
Štefan TKÁČ
Marek Pacanovský
Igor Vojtek

Ročník
2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2000

2001

2001

2001

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Team
ZŠ ul. Gašpara Haina, Levoča
ZŠ ul. Gašpara Haina, Levoča
ZŠ Rudňany, Zimné 96
ZŠ ul. Gašpara Haina, Levoča
Bunětice
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ s MŠ Harichovce
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZS Levocska
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Lipová
ZŠ Ing. Kožucha SNV
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZS Levocska
ZŠ Rudňany, Zimné 96
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZS Levocska
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň

Kategória
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. žiačky
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci

Kolá
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Čas
1:28.280
1:28.798
1:29.134
1:32.695
1:34.879
1:35.889
1:36.442
1:36.728
1:37.666
1:39.457
1:40.337
1:40.678
1:41.421
1:42.682
1:43.617
1:43.720
1:44.904
1:46.880
1:47.079
1:47.420
1:47.464
1:49.351
1:51.748
1:52.212
1:52.516
1:52.771
1:52.997
1:52.998
1:54.151
1:54.453
1:54.506
1:54.828
1:55.476
1:55.837
1:57.094
1:57.213
1:57.550
1:58.530
1:58.898
2:04.455
2:06.632
2:12.484

Rozdiel
0.518
0.854
4.415
6.599
7.609
8.162
8.448
9.386
11.177
12.057
12.398
13.141
14.402
15.337
15.440
16.624
18.600
18.799
19.140
19.184
21.071
23.468
23.932
24.236
24.491
24.717
24.718
25.871
26.173
26.226
26.548
27.196
27.557
28.814
28.933
29.270
30.250
30.618
36.175
38.352
44.204

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
0.518

Avg. Speed
17,535

Best Lap Tm Best Spd
-

Best Lap by

Tlač: 12.10.2011 23:28:53

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami obce Smižany MO
10-11 roční
Najml. žiaci 10-11 rokov
Pretek started at 14:56:07

Malý okruh 0,430 Km
12.10.2011 15:10
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Pos
Neklasifikovaný ()
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
60
71
72
75
77
93

Name
Kristian Šarišský
Ľubomír Chroust
Daniel Drobný
Tomáš Mirga
Kristián Gbur
Radoslav Kaločai

Ročník

2000

2000

2000

2000

2001

2001

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Team
ZŠ Povýšenia sv. Kríža, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ Komenského ulica 3, Smižany
ZŠ, Komenského ul. 3, Smižany - I. stupeň

Kategória

Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci
Najml. Žiaci

Kolá Čas Rozdiel
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
0.518

Avg. Speed
17,535

Best Lap Tm Best Spd
-

Best Lap by

Tlač: 12.10.2011 23:28:53

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami obce Smižany MO
10-11 roční
Najml. žiaci 10-11 rokov
Pretek started at 14:56:07

Malý okruh 0,430 Km
12.10.2011 15:10
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